
СУВЕНИРНАЯ ПРОДУКЦИЯ
Фото на футболках и бейсболках

1 сторона А4 - 390 руб.
Печать на термотрансферной бумаге 
с последующим ее нанесением ткань

Фото на футболке (сублимация) 
1 сторона (20х29см) - 390 руб.

Перенос изображения непосредственно на ткань. 
Только для синтетических материалов светлых оттенков.

ФОТОДЕКОЛЬ

Вторая сторона / доп. изображение +390 руб. / А4

Вторая сторона / доп. изображение +390 руб. / 20х29см

Плоттерная резка
 на футболках и бейсболках

1 сторона А4 - 450 руб. (один цвет)
Изображение вырезается из пленки 

одного цвета и переносится на ткань

Вторая сторона / доп. изображение +450 руб. / 1цвет

Срок выполнения оговаривается при оформлении заказа!

Стоимость футболки - 450 руб.
Стоимость бейсболки - 300 руб.

Σ ������ � ���� Размер Цена 1 шт. Цена 10-50 шт. Цена от 50 шт.

Кружечка с магнитом  h=35мм, d=30мм 200руб. 100руб. 80руб.

Тарелка c магнитом 56мм 200руб. 100руб. 80руб.

Плакетка 76мм 220руб. 120руб. 100руб.

Свиток 50х70мм 220руб. 140руб. 100руб.

Книжечка 60х70мм 240руб. 140руб. 120руб.

Колокольчик h=70мм,d=56мм 220руб. 140руб. 110руб.

Пленка 35х130мм 300руб. 180руб. 160руб.

Наперсток  h=30мм, d=17мм 150руб. 80руб. 70руб.

герб 40х60мм 180руб. 90руб. 80руб.

пробка 35мм 180руб. 90руб. 80руб.



Часы с Вашими фото

Механизм:
- тикающий - 300 руб.
- с маятником              - 600 руб.

2Подложка (пластик)  - 5000 руб./м

Фотопанно
2Фотопанно - 17000 руб./м

В цену включена стоимость плитки

Пазлы

Сердце
Маленьки  прямоугольный
Большой прямоугольный

400р.
300р.
400р.

340р.
280р.
340р.

280р.
210р.
280р.

220р.
180р.
220р.

1-5шт 6-15шт 16-30шт 31-50шт

Кружки/Тарелки

Белая 
Белая большая 
Латэ маленькая 
Латэ большая 
Пара 
Бокал пивной 
Тарелка 15см
Тарелка 20см

400р.
600р.
400р.
600р.
600р.
900\600р.
650р.
950р.

350р.
540р.
350р.
540р.
540р.

300р.
490р.
300р.
490р.
490р.

1-10шт 11-30шт от 30шт

Сумка  мешок
Сумка мешок 500р. 440р. 390р. 350р.

1-5шт 6-15шт 16-30шт 31-50шт

Срок выполнения оговаривается при оформлении заказа!
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